2020年６月 25日

各 位

会 社 名 株式会社ＮＥＷ ＡＲＴ ＨＯＬＤＩＮＧＳ

代 表 者 名 代表取締役会長兼 社長 白 石 幸 生

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 取 締 役 松 橋 英 一

電   話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ ８

新役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 26期定時株主総会およびその後開催の取締役会において、新役員体制を

下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（取締役）

役職名 氏名 職務

代表取締役会長兼社長 白 石 幸 生

取締役副社長 白 石 哲 也 ㈱ニューアート・シーマ代表取締役社長

取締役会長代理 吉 森   章 海外部門 HONG KONG NEW ART LIMITED董事長

取締役 松 橋 英 一 管理部門

取締役 神 尾 常 夫 海外部門 台湾新美股份有限公司董事長

取締役 川 島 博 通 財務部門

取締役 安 田   剛 経営企画部門

取締役 藤 原 荘 輔 商品管理部門

取締役 萩 原 利 博 非常勤

取締役 妙 見 聡 子 社外取締役

取締役 山 根 裕一郎 社外取締役

取締役 小 山 政 彦 社外取締役

（監査役）

役職名 氏名

監査役（常勤監査役） 吉 川 秀 雄

監査役（社外監査役） 髙 井 章 光

監査役（社外監査役） 大 井 一 男

以 上